
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 672, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n" 23065.019836/2013-51, resolve:

Ratificar a lotação de MARCIA MIRIAN ROSENDO ALELUIA,
ocupante do cargo de Enfermeiro-Área, matrícula SIAPE n" 1274652, lotada no HUIUTI
Geral- HUIUTI, para desenvolver atividades tais como: auxiliar médicos em exames e
procedimentos, realizar cuidados de enfermagem, administrar o setor, entre outras.

MATÉRIA PUBLICADA
BOLETIM DE PESSOAL fIO.-J.f

EMJl!1.-'~,15 9'"------


